



# Město Litvínov

se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov  
odbor nakládání s majetkem



MELTX00QXX3E

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Spis. zn.:

Čj.: MELT/79982/2019

AGC Processing Teplice a.s.

Za drahou 462

416 74 Teplice

Vyřizuje: Ing. Zdeňka Burešová

Telefon: +420 476 767 711

E-mail: zdenka.buresova@mulitvinov.cz

IČ: 25012266

DIČ: CZ699001704

Datum: 24.10.2019

## Objednávka č. 05/384/2019 (uvádějte ve faktuře)

### KT/10892/19

Objednáváme u Vás:

Položka	cena/ks	ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Tvrzené sklo 2000 x 995 x 15 mm	7 015,00	4	28 060,00	33 952,60
Tvrzené sklo 2000 x 995 x 12 mm	3 975,00	5	19 875,00	24 048,75
Tvrzené sklo 1800 x 860 x 12 mm	3 095,00	3	9 285,00	11 234,85
Doprava	500,00	1	500,00	605,00
			0,00	0,00
<b>Celkem</b>			<b>57 720,00</b>	<b>69 841,20</b>

AKCEPTUJEME



25.10.19

Ing. Petr Řeháček, MBA  
vedoucí odboru nakládání  
s majetkem

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv.

V Litvínově dne: 24.10.2019

Fakturujte na adresu: Městský úřad Litvínov  
se sídlem náměstí Míru 11  
436 01 Litvínov

Zboží dodejte na adresu:  
Městský úřad Litvínov  
se sídlem náměstí Míru 11  
odbor nakládání s majetkem  
436 01 Litvínov

Rozpočtová skladba: 3412 5139 05 00006

#### Příkazce operace

Operaci schvaluji: Ing. Petr Řeháček, MBA Dne: 24.10.2019

Podpis:

#### Správce rozpočtu

Operaci schvaluji: Ing. Zdeňka Burešová Dne: 24.10.2019

Podpis:

Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Uri: [www.mulitvinov.cz](http://www.mulitvinov.cz); E-mail: [podatelna@mulitvinov.cz](mailto:podatelna@mulitvinov.cz)  
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100



Komerční banka, a. s.,  
číslo účtu 921491/0100  
IČ: 002 66 027  
DIČ: CZ00266027

**Město Litvínov, se sídlem Městský úřad, nám. Míru 11, 436 01 Litvínov**

**Pisemný záznam o předběžné řídicí kontrole před schválením závazku**

Rozpočtová skladba: 3412 5139 05 00006

Identifikace připravované operace: obj. č. 05/384/2019 Tvrzená skla - Zimní stadion IH v Litvínově

Výše budoucího závazku 69.841,20 Kč (Cena celkem)

Příkazce operace schvaluje připravovanou operaci

Datum	Jméno a příjmení	Podpis příkazce
24.10.2019	Ing. Petr Řeháček, MBA	

Správce rozpočtu schvaluje připravovanou operaci

Datum	Jméno a příjmení	Podpis příkazce
24.10.2019	Ing. Zdeňka Burešová	

AKCEPTUJEME

25.10.19 